3/18 i 3/21) Gradsko vijeće na 10. (žurnoj) sjednici Gradskog vijeća Grada Korčule dana 28. siječnja 

2026. godine, donijelo je 

ODLUKU 

o kratkoročnom zaduženju Grada Korčule 

Članak 1. 

Grad Korčula zadužit će se putem kratkoročnog kredita u iznosu od 449.977,50 EUR (četiristo 

četrdeset devet tisuća devetsto sedamdeset sedam eura i pedeset centi) za namjenu financiranja projekta 

Provedba mjera prilagodbe klimatskim promjenama u svrhu jačanja otpornosti urbanih sredina, kod 

Hrvatske poštanske banke d.d. 

Članak 2. 

Kredit iz članka 1. ove Odluke daje se uz sljedeće uvjete: